

Figi's Product Information

PRODUCT 060-0060-900
LABEL TITLE: MONTEREY JACK/BRICK CHEESE
INGREDIENTS CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 OZ (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	110	FAT CALORIES	80
TOTAL FAT GRAMS	9	TOTAL FAT %	13
SATURATED FAT GRAMS	6	SATURATED FAT %	28
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	25	CHOLESTEROL %	8
SODIUM MG	190	SODIUM %	8
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	7		
VITAMIN A %	4		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	20		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 060-0010-900
LABEL TITLE: CHEDDAR CHEESE
INGREDIENTS CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO COLOR. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 OZ (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	120	FAT CALORIES	90
TOTAL FAT GRAMS	10	TOTAL FAT %	15
SATURATED FAT GRAMS	6	SATURATED FAT %	28
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	30	CHOLESTEROL %	10
SODIUM MG	180	SODIUM %	7
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	7		
VITAMIN A %	6		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	20		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 033-1396-901
LABEL TITLE: CHOCOLATE COVERED CAMELS
INGREDIENTS CORN SYRUP, MILK CHOCOLATE (SUGAR, COCOA BUTTER, MILK, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN, ARTIFICIAL FLAVOR, SALT), SWEETENED CONDENSED MILK, SUGAR, PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL &/OR SOYBEAN &/OR COTTONSEED &/OR COCONUT &/OR PALM OIL, EVAPORATED MILK WITH VITAMIN D, WHEY, SALT, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, ARTIFICIAL FLAVORS. CONTAINS SOY, MILK, COCONUT. SHARES EQUIPMENT WITH EGG, WHEAT, PEANUT, TREE NUTS.

SERVING SIZE	3 PCS (43G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	190	FAT CALORIES	50
TOTAL FAT GRAMS	6	TOTAL FAT %	9
SATURATED FAT GRAMS	4	SATURATED FAT %	20
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	<5	CHOLESTEROL %	1
SODIUM MG	75	SODIUM %	3
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	32	TOTAL CARBOHYDRATE %	11
DIETARY FIBER GRAMS	<1	DIETARY FIBER %	2
SUGAR GRAMS	22		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	2		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	4		
IRON %	2		

Figi's Product Information

PRODUCT 037-0081-501
LABEL TITLE: CHOCOLATE TORTE

INGREDIENTS: CHOCOLATE (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, COCOA BUTTER, WHOLE MILK POWDER, MILK FAT, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], VANILLIN [AN ARTIFICIAL FLAVOR]), SUGAR, EGGS, BLEACHED WHEAT FLOUR, PALM OIL, WATER, BUTTER (CREAM, SALT), INVERT SUGAR, MARGARINE (PALM OIL, WATER, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], NATURAL BUTTER FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [FOR COLOR]), CORNSTARCH, WHEY, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, WITH POLYSORBATE 60, SORBITAN MONOSTEARATE AND SOY LECITHIN (EMULSIFIERS), PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, CONFECTIONER'S GLAZE, POTASSIUM SORBATE ADDED AS A PRESERVATIVE, HIGHLY REFINED PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, CORN SYRUP, HIGHLY REFINED SOYBEAN OIL, CARNAUBA WAX, HIGHLY REFINED COCONUT OIL, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING RED #3, BLUE #2, RED #40, YELLOW #5, BLUE #1 AND YELLOW #6, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, ARTIFICIAL FLAVOR, SALT, CARRAGEENAN GUM, NATURAL FLAVOR. CT3995

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

SERVING SIZE	1 TORTE (35G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	160	FAT CALORIES	80
TOTAL FAT GRAMS	9	TOTAL FAT %	14
SATURATED FAT GRAMS	5	SATURATED FAT %	24
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	30	CHOLESTEROL %	10
SODIUM MG	40	SODIUM %	2
DIETARY FIBER GRAMS	<1	DIETARY FIBER %	3
SUGAR GRAMS	15		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	2		
VITAMIN A %	2		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	2		
IRON %	4		

Figi's Product Information

PRODUCT 033-0634-901
LABEL TITLE: CHOCOLATE TRIANGLES
INGREDIENTS SUGAR, COCOA BUTTER, MILK, CHOCOLATE LIQUOR, SOY LECITHIN, VANILLA.
CONTAINS MILK, SOY. SHARES EQUIPMENT WITH PEANUT, TREE NUTS.

SERVING SIZE	2 PCS (40G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	200	FAT CALORIES	100
TOTAL FAT GRAMS	12	TOTAL FAT %	18
SATURATED FAT GRAMS	7	SATURATED FAT %	35
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	5	CHOLESTEROL %	1
SODIUM MG	20	SODIUM %	1
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	26	TOTAL CARBOHYDRATE %	9
DIETARY FIBER GRAMS	1	DIETARY FIBER %	3
SUGAR GRAMS	24		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	2		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	6		
IRON %	4		

Figi's Product Information

PRODUCT 060-0050-900
LABEL TITLE: COLBY CHEESE
INGREDIENTS CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, ENZYMES, ANNATTO (COLOR). CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 OZ (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	110	FAT CALORIES	80
TOTAL FAT GRAMS	9	TOTAL FAT %	14
SATURATED FAT GRAMS	6	SATURATED FAT %	30
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	30	CHOLESTEROL %	10
SODIUM MG	170	SODIUM %	7
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	7		
VITAMIN A %	6		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	20		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 037-0082-501

LABEL TITLE: CRÈME DE MENTHE TORTE

INGREDIENTS: SUGAR, EGGS, HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, PALM OIL, BLEACHED WHEAT FLOUR, WATER, REDUCED MINERAL WHEY, INVERT SUGAR, BUTTER (CREAM, SALT), MARGARINE (PALM OIL, WATER, SALT, MONO AND DIGLYCERIDES, SOY LECITHIN [AN EMULSIFIER], NATURAL BUTTER FLAVOR, VITAMIN A PALMITATE, BETA CAROTENE [FOR COLOR]), MILK, NONFAT MILK DERIVED SOLIDS, CORNSTARCH, WHEY, COCOA PROCESSED WITH ALKALI, WITH SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60 AND SORBITAN MONOSTEARATE (EMULSIFIERS), PARTIALLY HYDROGENATED PALM KERNEL OIL, CONFECTIONER'S GLAZE, SALT, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, POTASSIUM SORBATE ADDED AS A PRESERVATIVE, HIGHLY REFINED PARTIALLY HYDROGENATED SOYBEAN OIL, CORN SYRUP, ARTIFICIAL COLOR INCLUDING YELLOW #5, BLUE #2, RED #40, YELLOW #6, BLUE #1, RED #3, YELLOW #5 LAKE AND BLUE #1 LAKE, HIGHLY REFINED SOYBEAN OIL, CARNAUBA WAX, HIGHLY REFINED COCONUT OIL, CREME DE MENTHE LIQUEUR, ARTIFICIAL FLAVOR, NATURAL FLAVOR, PEPPERMINT OIL, CARRAGEENAN GUM. CT3995

ALLERGY INFORMATION: CONTAINS EGGS, MILK, SOY AND WHEAT. DUE TO PROCESSING ON SHARED EQUIPMENT, MAY CONTAIN PEANUTS AND TREE NUTS.

SERVING SIZE	1 TORTE (35G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	170	FAT CALORIES	80
TOTAL FAT GRAMS	9	TOTAL FAT %	13
SATURATED FAT GRAMS	5	SATURATED FAT %	27
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	30	CHOLESTEROL %	10
SODIUM MG	55	SODIUM %	2
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	18		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	1		
VITAMIN A %	2		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	2		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 060-0080-900
LABEL TITLE: EDAM CHEESE
INGREDIENTS PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES, ANNATTO. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 OZ (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	100	FAT CALORIES	70
TOTAL FAT GRAMS	8	TOTAL FAT %	12
SATURATED FAT GRAMS	6	SATURATED FAT %	30
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	25	CHOLESTEROL %	8
SODIUM MG	220	SODIUM %	9
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	1	TOTAL CARBOHYDRATE %	0
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	7		
VITAMIN A %	6		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	20		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 060-0080-900
LABEL TITLE: EDAM CHEESE
INGREDIENTS PASTEURIZED PART-SKIM MILK, CULTURES, SALT, ENZYMES, ANNATTO. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 OZ (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	100	FAT CALORIES	70
TOTAL FAT GRAMS	8	TOTAL FAT %	12
SATURATED FAT GRAMS	6	SATURATED FAT %	30
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	25	CHOLESTEROL %	8
SODIUM MG	220	SODIUM %	9
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	1	TOTAL CARBOHYDRATE %	0
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	7		
VITAMIN A %	6		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	20		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 033-0928-901
LABEL TITLE: MILK CHOC VANILLA CREMES
INGREDIENTS SUGAR, COCOA BUTTER, MILK, BUTTER, CHOCOLATE LIQUOR, INVERT SYRUP, MODIFIED TAPIOCA STARCH, VANILLA EXTRACT, SOYA LECITHIN, SALT WITH TRICALCIUM PHOSPHATE AS ANTICAKING AGENT, INVERTASE WITH GLYCERIN, YEAST & SODIUM CITRATE, NONFAT MILK, BHA ANTIOXIDANT, CORN OIL. CONTAINS MILK, SOY. SHARES EQUIPMENT WITH PEANUT, TREE NUTS, EGG, FISH, WHEAT.

SERVING SIZE	3 PCS (44G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	200	FAT CALORIES	80
TOTAL FAT GRAMS	8	TOTAL FAT %	12
SATURATED FAT GRAMS	5	SATURATED FAT %	25
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	10	CHOLESTEROL %	3
SODIUM MG	35	SODIUM %	1
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	30	TOTAL CARBOHYDRATE %	10
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	29		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	1		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	4		
IRON %	4		

Figi's Product Information

PRODUCT 065-0025-501
LABEL TITLE: MINI BABYBEL® CHEESE
INGREDIENTS PASTEURIZED CULTURED MILK, SALT, MICROBIAL ENZYMES. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 PC (21G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	70	FAT CALORIES	50
TOTAL FAT GRAMS	6	TOTAL FAT %	9
SATURATED FAT GRAMS	4	SATURATED FAT %	20
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	20	CHOLESTEROL %	7
SODIUM MG	160	SODIUM %	7
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	5		
VITAMIN A %	4		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	15		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 060-0100-900
LABEL TITLE: MONTEREY JACK CHEESE
INGREDIENTS CULTURED PASTEURIZED MILK, SALT, AND ENZYMES. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	1 OZ (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	110	FAT CALORIES	80
TOTAL FAT GRAMS	9	TOTAL FAT %	13
SATURATED FAT GRAMS	6	SATURATED FAT %	28
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	25	CHOLESTEROL %	8
SODIUM MG	190	SODIUM %	8
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	7		
VITAMIN A %	4		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	20		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 008-0555-501
LABEL TITLE: ORANGE MARMALADE
INGREDIENTS CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, ORANGE PEEL, ORANGE JUICE CONCENTRATE, PECTIN, CITRIC ACID.

SERVING SIZE	1 TBSP (19G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	45	FAT CALORIES	0
TOTAL FAT GRAMS	0	TOTAL FAT %	0
SATURATED FAT GRAMS	0	SATURATED FAT %	0
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	0	CHOLESTEROL %	0
SODIUM MG	0	SODIUM %	0
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	12	TOTAL CARBOHYDRATE %	4
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	7		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	0		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	6		
CALCIUM %	0		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 008-0557-501
LABEL TITLE: PLUM JELLY
INGREDIENTS CORN SYRUP, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP, PLUM JUICE CONCENTRATE, PECTIN, CITRIC ACID.

SERVING SIZE	1 TBSP (19G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	50	FAT CALORIES	0
TOTAL FAT GRAMS	0	TOTAL FAT %	0
SATURATED FAT GRAMS	0	SATURATED FAT %	0
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	0	CHOLESTEROL %	0
SODIUM MG	0	SODIUM %	0
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	12	TOTAL CARBOHYDRATE %	4
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	8		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	0		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	0		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 065-0102-501
LABEL TITLE: PASTEURIZED PROCESS SWISS FLAVOR CHEESE SPREAD

INGREDIENTS: Cheddar cheese (pasteurized cultured milk, enzymes, salt), water, butterfat, natural Swiss cheese flavor, sodium phosphate, salt, calcium propionate (preservative).

SERVING SIZE	2 TBSP (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES		80	FAT CALORIES 60
TOTAL FAT GRAMS		7	TOTAL FAT % 11
SATURATED FAT GRAMS		5	SATURATED FAT % 25
TRANS FAT		0	
CHOLESTEROL MG		20	CHOLESTEROL % 7
SODIUM MG		370	SODIUM % 15
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS		0	TOTAL CARBOHYDRATE % 0
DIETARY FIBER GRAMS		0	DIETARY FIBER % 0
SUGAR GRAMS		0	
SUGAR ALCOHOL GRAMS		0	
PROTEIN GRAMS		4	
VITAMIN A %		8	
VITAMIN C %		0	
CALCIUM %		10	
IRON %		0	

Figi's Product Information

PRODUCT 065-0100-501

LABEL TITLE: PROCESSED CHEDDAR CHEESE SPREAD

INGREDIENTS CHEDDAR CHEESE (PASTEURIZED CULTURED MILK, ENZYMES, SALT), WATER, BUTTERFAT, SODIUM PHOSPHATE, SALT, CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), APO-CAROTENAL FOR COLOR. CONTAINS MILK.

SERVING SIZE	2 TBSP (28G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	80	FAT CALORIES	60
TOTAL FAT GRAMS	7	TOTAL FAT %	11
SATURATED FAT GRAMS	5	SATURATED FAT %	25
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	20	CHOLESTEROL %	7
SODIUM MG	340	SODIUM %	14
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	0	TOTAL CARBOHYDRATE %	0
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	4		
VITAMIN A %	10		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	10		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 038-0009-501
LABEL TITLE: SHORTBREAD FINGER

INGREDIENTS:

wheat flour
butter
sugar
salt

SERVING SIZE	1 PC (20G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	110	FAT CALORIES	60
TOTAL FAT GRAMS	6	TOTAL FAT %	9
SATURATED FAT GRAMS	4	SATURATED FAT %	19
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	20	CHOLESTEROL %	6
SODIUM MG	55	SODIUM %	2
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	3		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	1		
VITAMIN A %	4		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	0		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 033-0900-901
LABEL TITLE: STRAWBERRY CANDY
INGREDIENTS SUGAR, GLUCOSE SYRUP, DEHYDRATED STRAWBERRY JUICE, CITRIC ACID, ARTIFICIAL FLAVOR, RED 40. PRODUCT OF BRAZIL. SHARES EQUIPMENT WITH SOY.
COMMENTS

SERVING SIZE	3 PCS (15G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	60	FAT CALORIES	0
TOTAL FAT GRAMS	0	TOTAL FAT %	0
SATURATED FAT GRAMS	0	SATURATED FAT %	0
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	0	CHOLESTEROL %	0
SODIUM MG	5	SODIUM %	0
TOTAL CARBOHYDRATE GRAMS	14	TOTAL CARBOHYDRATE %	5
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	10		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	0		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	0		
IRON %	0		

Figi's Product Information

PRODUCT 030-0010-510

LABEL TITLE: SUMMER SAUSAGE

INGREDIENTS: Beef, Pork, Salt, Dextrose, Spices, Contains Less Than 2%: Sodium Erythorbate, Lactic Acid Starter Culture, Sodium Nitrite.

Allergens: None

SERVING SIZE	1 PC (43G)	SERVINGS PER CONTAINER	VARIED
TOTAL CALORIES	140	FAT CALORIES	110
TOTAL FAT GRAMS	13	TOTAL FAT %	20
SATURATED FAT GRAMS	4	SATURATED FAT %	20
TRANS FAT	0		
CHOLESTEROL MG	35	CHOLESTEROL %	12
SODIUM MG	520	SODIUM %	22
DIETARY FIBER GRAMS	0	DIETARY FIBER %	0
SUGAR GRAMS	0		
SUGAR ALCOHOL GRAMS	0		
PROTEIN GRAMS	8		
VITAMIN A %	0		
VITAMIN C %	0		
CALCIUM %	0		
IRON %	4		